

**AHA Invest ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2015**

---

**CVR-nr. 34 48 64 25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2016.

---

Alex Heinrich Asmussen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

AHA Invest ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 34 48 64 25  
Stiftet: 1. maj 2012  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
4. regnskabsår

### Direktion

Alex Heinrich Asmussen, direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -10.124 kr. mod -12.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 47.688 kr. mod 86.295 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.124</b>	<b>-12.750</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	53.577	95.512
Andre finansielle indtægter	4.235	4.898
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-1.365</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>47.688</b>	<b>86.295</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>47.688</b>	<b>86.295</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	38.698	0
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Overføres til overført resultat	0	36.395
Disponeret fra overført resultat	<u>-41.610</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>47.688</b>	<b>86.295</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>138.698</u>	<u>85.121</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>138.698</u>	<u>85.121</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>138.698</u></b>	<b><u>85.121</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>100.357</u>	<u>179.644</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>100.357</u>	<u>179.644</u>
	Likvide beholdninger	<u>319</u>	<u>987</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>100.676</u></b>	<b><u>180.631</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>239.374</u></b>	<b><u>265.752</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	38.698	0
3	Overført resultat	54.326	95.936
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>173.024</u></b>	<b><u>175.936</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.250	28.665
	Anden gæld	0	3.751
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>66.350</u>	<u>89.816</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>66.350</u></b>	<b><u>89.816</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>239.374</u></b>	<b><u>265.752</u></b>
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Anskaffelsessum primo	100.000	100.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
Opskrivning primo	-14.879	-10.391
Årets resultat	53.577	95.512
Udbytte	0	-100.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>38.698</b>	<b>-14.879</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>138.698</b>	<b>85.121</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Buddy Holly, Skagen ApS	Vejle	20 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	95.936	59.541
Årets overførte resultat	-41.610	36.395
	<b>54.326</b>	<b>95.936</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		